[bookmark: _GoBack]
МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ
ПРАВОНАРУШЕНИЙ ГОРОДА НАЗРАНЬ
  П Р О Т О К О Л  № 3
(планового заседания)
	г. Назрань

«____»________2019 г.								г. Назрань

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:   Первый заместитель главы администрации
                                                       г. Назрань М.Д. Харсиев

ПРИСУТСТВОВАЛИ:                врио зам. начальника полиции по ООП капитан полиции Гадаборшев М.А.

главы администраций административных округов г. Назрань

главный специалист отдела АТК администрации г. Назрань Аушев А.М.

главный специалист отдела АТК администрации г. Назрань Кодзоев Х.М.

добровольная народная дружина г. Назрань

	Обсуждаемый вопрос:

1. О фактах мошенничества в отношении жителей региона, совершаемых с целью завладения денежными средствами посредством введения их в заблуждение.

Выступили: врио зам. начальника полиции по ООП капитан полиции Гадаборшев М.А.
Выступавший отметил, что на территории нашей республики участились случаи совершения мошеннических действий, с использованием сотовой мобильной связи и банковских карт. Рекомендую довести до граждан города не передавать любой конфиденциальной информации о себе другим лицам.
Заслушав и обсудив выступления участников совещания решено:
1.1. Главам администраций административных округов г. Назрань  поставить в повестку на сходах граждан вопрос мошеннических действий, с использованием сотовой мобильной связи и банковских карт (срок. постоянно);
1.2. Пресс службе Администрации г. Назрань опубликовать материал о фактах мошенничества в отношении жителей региона, совершаемых с целью завладения денежными средствами посредством введения их в заблуждение на официальном сайте Администрации г. Назрань и в газете «Голос Назрани» (срок. постоянно).
1.3. Добровольной народной дружине г. Назрань доводить до граждан города, не передавать любую конфиденциальную информацию о себе другим лицам. (срок. постоянно).

Первый заместитель
главы администрации г. Назрань 					        М.Д. Харсиев